Parágrafo sétimo – A CONTRATADA fica obrigada a manter,
durante toda a execução do Contrato, todas as condições de habilitação e
qualificação exigidas na licitação.

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total estimado do presente Contrato é de R$55.296,00

(cinqüenta e cinco mil, duzentos e noventa e seis reais), considerando-se o valor
unitário de R$96,00 (noventa e seis reais), por contêiner, constante da proposta
da CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – O pagamento da prestação dos serviços de
locação objeto deste Contrato efetivamente entregues à CONTRATANTE e